
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 25. BŘEZNA 2024 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
2. 
Reporting za leden až únor 2024 
Materiál č. 9/2024, na vědomí 
Přílohy: 
A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
B – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za rok 2023 
C – Reporting produkčních dat za rok 2023 
 
3.  
Návrhy na schválení realizace zakázek  
Materiál č. 10/2024, k projednání 
 
4. 
Reporting za únor–březen 2024 – informační systém VZP ČR 
Materiál č. 11/2024, na vědomí 
 
5. 
Přehled plnění veřejných zakázek za rok 2023 
Materiál č. 12/2024, na vědomí 
 
6. 
Vyhodnocení kritérií hmotné zainteresovanosti ředitele VZP ČR za rok 2023 
Materiál č. 13/2024, k projednání 
 
7. 
Návrh změn Jednacího řádu VZP ČR 
Materiál č. 14/2024, k projednání 
(bude předán dodatečně) 
 
8. 
Různé 

A. Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR  
ze dne 30. 3. 2020 - překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky „Zajištění vyúčtování hrazených služeb, bonifikací a regulací za rok 
2024“ 
Materiál č. 15/2024, na vědomí 
 

 
 

 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 25. 3. 2024 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 25. 3. 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až únor 2024 
Příloha A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
Příloha B – Příloha B – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání 
za rok 2023 
Příloha C – Reporting produkčních dat za rok 2023 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až únor 2024, včetně 
Přílohy A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv,  
Přílohy B – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za rok 2023 
a Přílohy C – Reporting produkčních dat za rok 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci velké veřejné zakázky malého rozsahu 
„Teplice – oprava a zateplení střechy, dvorní fasády a štítu budovy – stavba“. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci veřejné zakázky „Kancelářské potřeby na 2 
roky“ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za únor až březen 2024 - informační systém VZP ČR 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za únor až březen 2024 – 
Informační systém VZP ČR k 11. 3. 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Přehled plnění veřejných zakázek za rok 2023 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený Přehled veřejných zakázek za rok 
2023 a přehled objednaných změnových požadavků v rámci Dodatku č. 7 Smlouvy 
o podpoře ASW č. CZ1-1VZ01. 
 



2 
 

 
 

K BODU PROGRAMU 
Návrh změn Jednacího řádu VZP ČR – Informace z jednání pracovní skupiny 
k úpravě Jednacího řádu VZP ČR, další postup 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Informaci z jednání pracovní skupiny k úpravě 
Jednacího řádu VZP ČR. 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR předložit návrh změny Jednacího řádu 
VZP ČR dle podmínek vymezených pracovní skupinou na společné jednání Správní 
rady VZP ČR a Dozorčí rady VZP ČR k dalšímu projednání. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Informace předkládaná na základě usnesení Správní rady VZP ČR  
ze dne 30. 3. 2020 - překročení schválené předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
„Zajištění vyúčtování hrazených služeb, bonifikací a regulací za rok 2024“ 
 

Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o překročení schválené 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky „Zajištění vyúčtování hrazených služeb, 
bonifikací a regulací za rok 2024“.  
 
 

K BODU PROGRAMU 
Úhrada vybraných druhů zdravotní péče formou BPCI v roce 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o úhradě vybraných druhů 
zdravotní péče formou BPCI v roce 2024. 
 


